Приказ Финуправления № 112 от 09.12.2011 "Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджетамуниципального образования "город Шарыпово Красноярского края" в текущем финансовом году"

Об утверждении Порядка завершения

операций по исполнению бюджета

муниципального образования "город Шарыпово

Красноярского края" в текущем финансовом году

            В целях реализации статьи 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок завершения операций по исполнению бюджета муниципального образования "город Шарыпово Красноярского края" в текущем финансовом году согласно приложению.

2. Приказ от 09.12.2010 года № 68 "Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета муниципального образования "город Шарыпово Красноярского края" в текущем финансовом году" признать утратившем силу.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

И.О. Руководителя

Финансового управления

администрации города Шарыпово                                             Е. Н. Ткачева